
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución de Egresados.-

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-042022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-042022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
NICOLIA, MARIA BELEN 13/11/1983 2002 07/03/2002 24/09/2021argentinaDNI 30474507


NICOLLE, NATALIA MARISEL 21/10/1995 2014 17/12/2013 17/11/2021argentinaDNI 38781610


OLIVER, FLORENCIA CAROLINA 18/07/1990 2009 17/03/2009 14/12/2021argentinaDNI 35157644


OLMOS, VALENTINA 12/11/1996 2015 09/12/2014 28/10/2021argentinaDNI 39737849


ORTEGA, MARIA JOSE 15/03/1984 2006 01/03/2006 30/11/2021argentinaDNI 30753399


PAPA GOMEZ, MELISA YOHANA 18/03/1987 2006 01/03/2006 23/12/2021argentinaDNI 32876668


PARNISARI, JOSEFINA 01/07/1998 2016 03/12/2015 17/12/2021argentinaDNI 41241741


PEREDO CALERI, MARIA FLORENCIA 02/03/1998 2016 01/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 41002544


PEREZ, MARIA DEL MILAGRO 27/06/1998 2016 09/12/2015 17/12/2021argentinaDNI 41410404


PINEDA, NATALIA DANIELA 23/10/1994 2014 19/12/2013 01/12/2021argentinaDNI 38552404


QUIROGA BEHERENS, DANAE ALEXIS 03/07/1987 2015 17/03/2015 19/11/2021argentinaDNI 33182241


QUIROGA, KARINA DEL TRANSITO 18/07/1987 2007 01/03/2007 01/10/2021argentinaDNI 32939013


REBOLA LOPEZ, VALERIA 24/10/1988 2007 01/03/2007 30/11/2021argentinaDNI 34115915


RENNELLA, MARÍA CONSTANZA 07/03/1998 2016 09/12/2015 30/11/2021argentinaDNI 41018433


RICO, DELFINA 30/05/1997 2015 09/12/2014 13/10/2021argentinaDNI 40407342


RIVERA, MARIELA ANAHÍ 04/01/1990 2011 15/03/2011 14/12/2021argentinaDNI 35018257


ROCCHIETTI, VICTORIA BELEN 17/05/1995 2013 10/12/2012 01/10/2021argentinaDNI 38988945


RODRIGUEZ, ANA LAURA 10/04/1984 2002 07/03/2002 23/12/2021argentinaDNI 30876559


ROJO, LUCIA 20/03/1998 2016 04/12/2015 20/12/2021argentinaDNI 41018328


Titulo: 349    Abogado
CAMMISA, AGUSTIN 13/07/1997 2016 02/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40520793


NACKAUZI, JORGE ARTURO 01/01/2000 2006 01/03/2006 15/10/2021argentinaDNI 33081054


PEREZ, AUGUSTO JEREMIAS 24/01/1992 2010 17/03/2010 23/12/2021argentinaDNI 36146959







05-042022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


PEREZ, FRANCISCO JOSE 02/08/1996 2015 02/12/2014 25/11/2021argentinaDNI 39696938


PICCIRILLI, SANTIAGO 23/02/1993 2011 16/03/2011 23/12/2021argentinaDNI 37315295


POETA, FRANCO ALBERTO 11/03/1987 2009 01/03/2009 23/11/2021argentinaDNI 32772763


RIGO, JUAN CRUZ 20/05/1994 2012 12/03/2012 07/10/2021argentinaDNI 38022253


RINAUDO MARINI, PAULO EZEQUIEL 28/10/1997 2016 01/12/2015 14/12/2021argentinaDNI 40749732


ROGANTI, GUILLERMO MANUEL 18/07/1996 2014 12/12/2013 23/12/2021argentinaDNI 39821843


Cantidad: 28


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Febrero de 2022
	numero_documento: RD-2022-45-E-UNC-DEC#FD
		2022-02-22T17:34:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:25:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-23T20:25:30-0300
	GDE UNC




